СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

         КОТОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО

                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

( второго созыва)

  РЕШЕНИЕ

    08 мая 2018 года                                                                     N 171

                                                         с.  Которово

       О внесении предложения о кандидатурах в состав участковых

                                         избирательных комиссий

 В соответствии  с  Федеральным законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россиской Федерации (с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 02.10.2012 г. N 157-ФЗ), Советов депутатов Которовского сельского поселения

                                                        РЕШИЛ:

    1. Предложить  территориальной избирательной комиссии Касимовского района назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 98 с правом решающего голоса

Коробову Надежду Григорьевну 10.09.1982 года рождения, образование среднее-профессиональное, место работы — администрация Которовского сельского поселения в должности ведущего специалиста администрации, адрес места жительства: 391351, Рязанская область Касимовский район р.п.Елатьма ул.Егерева дом 13-Е кв.4.

      2. Предложить  территориальной избирательной комиссии Касимовского района назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 100 с правом решающего голоса

Скрюкову Елену Владимировну 21.07.1975 года рождения, образование высшее-профессиональное, место работы —  МОУ Новодеревенская СОШ  в должности учителя, адрес места жительства: 391353, Рязанская область Касимовский район д.Полутино дом 99 кв.1.

        3.  Представить  документы по выдвижению в территориальную избирательную комиссию Касимовского района в срок до 14 мая 2018 года.

       4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в Информационном бюллетене Которовского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Которовского сельского поселения                                      С.В.Царёв

Глава  муниципального образования-

Которовское сельское  поселение                                         С.В.Царёв